
ЦПП ГИБДД ГУ МВД по Московской обл. 5 июня 2011, 17:08
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Тверь 1 2 11 7 1 8 4 12 3 2 11 6 68 1
Киров 14 8 4 2 14 3 11 3 10 6 11 12 98 2
Татарстан 17 15 1 15 18 5 3 2 1 18 11 2 108 3
Смоленск 9 9 8 19 4 7 1 11 5 16 11 9 109 4
Курск 20 1 5 14 23 13 2 4 15 3 4 7 111 5
Дмитров 15 7 10 6 9 19 7 13 6 7 11 3 113 6
Москва 2 12 25 3 6 1 13 8 20 8 11 5 114 7
Владимир 8 18 3 20 7 4 18 15 7 11 11 1 123 8
Воронеж 18 6 2 23 2 17 6 7 19 13 3 10 126 9
Тамбов 12 5 14 13 19 6 9 5 4 25 11 14 137 10
Олимп, Шатура 3 13 23 9 16 11 5 14 2 20 11 15 142 11
Ступино 21 3 24 4 3 15 23 6 11 21 11 4 146 12
Руза 10 16 12 10 11 12 17 1 17 12 11 19 148 13
Ярославль 23 4 9 18 10 9 14 20 9 19 5 13 153 14
Краснодар 7 24 15 11 25 2 12 16 8 9 11 18 158 15
Кашира 5 10 17 24 12 20 24 17 12 1 11 8 161 16
Истра 6 25 20 16 8 26 8 26 14 4 11 11 175 17
ОМСН 24 20 7 1 13 22 26 19 18 5 11 17 183 18
Энергия, Шатура 16 22 16 5 20 10 16 9 13 24 11 23 185 19
Липецк 11 26 13 26 15 24 15 10 16 17 1 16 190 20
Одинцово 25 11 6 8 24 21 22 25 22 10 11 25 210 21
Клин 4 17 18 12 17 25 25 22 26 15 11 26 218 22
ОМОН 13 14 19 17 22 23 20 18 24 22 11 21 224 23
Иваново 26 21 21 22 5 18 19 24 23 26 2 22 229 24
Воскресенск 22 19 22 25 21 16 10 21 21 23 11 20 231 25
Пушкино 19 23 26 21 26 14 21 23 25 14 11 24 247 26

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./

Командное первенство



Команды
Команда
ОМОН ГУВД по Московской области (г. Сергиев Посад)
Липецкая область
Гимназия "Дмитров" Московской области
Клуб "Добрыня" ОДОН ВВ МВД России
Краснодарский край
Клуб "Энергия" Шатурского района Московской области
Клинский район Московской области
Рузский район Московской области
Курская область
Клуб "Патриот" Каширского района Московской области
"Кадеты-Жуковцы" г.Москва
Клуб "Юные друзья милиции" Истринского района Московской области
Владимирская область
Воскресенский район Московской области
Воронежская область
Клуб "Сокол" Тверской области
Смоленская область
Одинцовский район Московской области
Тамбовская область
Республика Татарстан
Ступинский район Московской области
Кировская область
Ивановская область
Пушкинский район Московской области
Ярославская область
Клуб "Олимп" Шатурского района Московской области
Военно-спортивный клуб ОМСН ГУВД по Московской области



4 июня 2011, 16:06
Команда время штраф Сумма Место
Тверь 1:51,75 1:51,75 1
Москва 2:25,58 2:25,58 2
Олимп, Шатура 2:26,75 2:26,75 3
Клин 2:29,11 2:29,11 4
Кашира 2:32,41 2:32,41 5
Истра 2:37,44 2:37,44 6
Краснодар 2:37,98 2:37,98 7
Владимир 2:43,72 2:43,72 8
Смоленск 3:08,54 3:08,54 9
Руза 3:09,24 3:09,24 10
Липецк 3:13,62 3:13,62 11
Тамбов 3:17,21 3:17,21 12
ОМОН 3:23,82 3:23,82 13
Киров 3:37,12 3:37,12 14
Дмитров 3:37,21 3:37,21 15
Энергия, Шатура 3:58,44 3:58,44 16
Татарстан 3:59,44 3:59,44 17
Воронеж 4:05,97 4:05,97 18
Пушкино 4:11,86 4:11,86 19
Курск 4:15,41 4:15,41 20
Ступино 4:28,06 4:28,06 21
Воскресенск 4:29,57 4:29,57 22
Ярославль 4:55,72 4:55,72 23
ОМСН 5:12,82 5:12,82 24
Одинцово 5:14,84 5:14,84 25
Иваново 5:55,52 5:55,52 26

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./

Протокол №1 (палатка)



5 июня 2011, 19:33
Команда Место
Клинский район Московской области 1
Владимирская область 2
"Кадеты-Жуковцы" г.Москва 3

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./

Протокол №2 (стенгазета)



4 июня 2011, 17:56
Команда 1 судья 2 судья 3 судья 4 судья 5 судья Время Штраф Сумма Место
Истра 10 10 10 10 10 6:40,00 50 1-2
Ярославль 10 10 10 10 10 6:47,00 50 1-2
Владимир 9 9 10 10 9 5:40,00 47 3
Татарстан 9 9 9 10 9 7:00,00 46 4
Курск 9 9 8 8 8 5:37,00 42 5
Смоленск 10 10 10 10 10 8:59,00 10 40 6
Краснодар 9 9 8 7 7 2:51,00 40 7-8
Руза 9 9 7 7 8 4:01,00 40 7-8
Липецк 8 8 8 8 8 5:21,00 40 9
Тамбов 10 10 7 6 6 4:10,00 39 10
Энергия, Шатура 10 8 9 8 8 7:49,00 5 38 11
Киров 9 9 8 9 8 7:07,00 5 38 12
Воронеж 7 9 7 7 7 6:32,00 37 13
Клин 7 7 7 8 8 2:24,00 37 14
Иваново 8 8 7 6 7 3:22,00 36 15
Москва 7 8 7 6 6 2:44,00 34 16
Дмитров 8 8 7 7 7 7:20,00 5 32 17
Кашира 9 9 10 9 9 10:00,00 15 31 18
ОМСН 7 6 6 5 7 5:53,00 31 19
Олимп, Шатура 8 8 7 5 7 7:48,00 5 30 20
Тверь 6 7 6 5 6 2:26,00 30 21-23
Воскресенск 6 7 6 5 6 4:50,00 30 21-23
Одинцово 6 7 6 5 6 5:10,00 30 21-23
ОМОН 6 6 6 5 6 8:01,00 10 19 24
Ступино 9 7 7 9 9 11:18,00 25 16 25
Пушкино 0 0 0 0 0 0:00,00 0

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./

Протокол №3 (визитка)



5 июня 2011, 15:16
Команда ФИО пол Дата рождения оружие Очки Место
Курск Бочарова Елизавета д 25.06.1997 винтовка 81 1
Тверь Золотова Вера Васильевна д 15.06.1997 винтовка 77 2
Руза Ковач Валерия д 05.04.1998 винтовка 75 3
Ступино Перегудова  Татьяна Алексеевна д 25.01.1997 винтовка 73 4
Тамбов Сафронова Дарья д 27.11.1997 винтовка 73 5
Олимп, Шатура Косова Анастасия Андреевна д 19.01.1999 винтовка 71 6
Воронеж Авраменко Юлия Александровна д 18.06.1997 винтовка 70 7
Дмитров Богомолова Ольга Юрьевна д 06.07.1998 винтовка 69 8
Киров Лыскова Валерия д 09.07.1999 винтовка 67 9
Ярославль Серова Татьяна Валерьевна д 07.10.1997 винтовка 66 10
ОМСН Целкова Валерия Дмитриевна д 06.01.1997 винтовка 64 11
Москва Кожаева Екатерина д 03.12.1997 винтовка 63 12
Клин Снеткова Диана Дмитриевна д 25.07.1998 винтовка 59 13
Иваново Киселева Анастасия Андреевна д 14.03.1997 винтовка 57 14
Воскресенск Рыбакова Юлия д 11.09.1998 винтовка 57 15
Кашира Агранат Алёна Александровна д 19.06.1998 винтовка 48 16
ОМОН Копытова Варвара Андреевна д 30.08.2000 винтовка 43 17
Смоленск Шалабодина Ангелина Константиновна д 15.06.1999 винтовка 42 18
Пушкино Юшкова Алина Александровна д 26.02.1997 винтовка 41 19
Владимир Феофанова Алена Игоревна д 26.05.1997 винтовка 41 20
Одинцово Зыкова Мария Антоновна д 21.04.1998 винтовка 36 21
Краснодар Григорьева Вероника Александровна д 13.04.1998 винтовка 35 22
Истра Петровская Евгения Владимирона д 01.03.1998 винтовка 29 23
Татарстан Паранина Александра Владимировна д 02.11.1997 винтовка 19 24
Липецк Нестерова Анастасия Сергеевна д 17.04.1997 винтовка 5 25
Энергия, Шатура Бурканова Юлия Владимировна д 21.03.1997 винтовка 0 26
Курск Мосолов Валерий м 10.06.1997 винтовка 84 1
Смоленск Молокоедов Дмитрий Владимирович м 11.07.1998 винтовка 82 2
Тамбов Куров Алексей м 12.05.1997 винтовка 76 3
Тверь Владимиров Дмитрий Сергеевич м 09.05.1997 винтовка 76 4
Татарстан Шакиров Наиль Алмазович м 30.07.1997 винтовка 74 5
Владимир Бобринев Иван Алексеевич м 14.01.1998 винтовка 72 6
Ярославль Фомичев Родион м 01.12.1997 винтовка 70 7
Одинцово Тюряков Андрей Александрович м 05.12.1997 винтовка 69 8
Дмитров Елисеев Евгений Вячеславович м 24.02.1997 винтовка 67 9
Ступино Куклин  Александр Николаевич м 02.12.1997 винтовка 63 10
Воронеж Хамидов Всеволод Александрович м 03.02.1998 винтовка 62 11
ОМОН Платонов Александр Александрович м 05.01.1999 винтовка 61 12
Киров Бледных Виталий м 23.06.1997 винтовка 57 13
ОМСН Тимашков Максим Михайлович м 23.04.1998 винтовка 56 14
Олимп, Шатура Кудряшов Сергей Сергеевич м 15.02.2000 винтовка 56 15
Энергия, Шатура Лосев Дмитрий Александрович м 29.12.1997 винтовка 55 16
Липецк Феклин Алексей Юрьевич м 30.06.1998 винтовка 55 17
Москва Шутков Алексей м 16.06.1998 винтовка 54 18
Краснодар Сметанин Алекс Эдуардович м 13.02.1997 винтовка 49 19
Клин Соколов Никита Сергеевич м 10.10.1998 винтовка 46 20
Истра Трофимов Иван Александрович м 15.10.1998 винтовка 44 21
Кашира Федотов Александр Юрьевич м 27.06.1998 винтовка 41 22
Пушкино Вакарин Сергей Сергеевич м 12.02.1997 винтовка 32 23
Воскресенск Курков Антон Эдуардович м 17.04.1998 винтовка 28 24
Руза Ганичев Николай м 19.12.1997 винтовка 26 25
Иваново Демичев Сергей Владимирович м 01.09.1997 винтовка 22 26

Протокол №4 (стрельба-пневматика)



Ступино Перегудова  Татьяна Алексеевна д 25.01.1997 пистолет 39 1
Курск Бочарова Елизавета д 25.06.1997 пистолет 38 2
Воронеж Авраменко Юлия Александровна д 18.06.1997 пистолет 36 3
Тверь Золотова Вера Васильевна д 15.06.1997 пистолет 33 4
Руза Ковач Валерия д 05.04.1998 пистолет 30 5
Тамбов Сафронова Дарья д 27.11.1997 пистолет 30 6
Москва Кожаева Екатерина д 03.12.1997 пистолет 29 7
Иваново Киселева Анастасия Андреевна д 14.03.1997 пистолет 29 8
Ярославль Серова Татьяна Валерьевна д 07.10.1997 пистолет 28 9
Кашира Агранат Алёна Александровна д 19.06.1998 пистолет 26 10
Татарстан Паранина Александра Владимировна д 02.11.1997 пистолет 26 11
ОМОН Копытова Варвара Андреевна д 30.08.2000 пистолет 21 12
Краснодар Григорьева Вероника Александровна д 13.04.1998 пистолет 16 13
Киров Безродных Елизавета д 03.05.1997 пистолет 13 14
Пушкино Соколова Оксана Анатольевна д 18.09.1997 пистолет 11 15
Липецк Нестерова Анастасия Сергеевна д 17.04.1997 пистолет 10 16
Смоленск Шалабодина Ангелина Константиновна д 15.06.1999 пистолет 8 17
Олимп, Шатура Косова Анастасия Андреевна д 19.01.1999 пистолет 6 18
Воскресенск Рыбакова Юлия д 11.09.1998 пистолет 3 19
Клин Снеткова Диана Дмитриевна д 25.07.1998 пистолет 2 20
ОМСН Целкова Валерия Дмитриевна д 06.01.1997 пистолет 1 21
Владимир Орлова Татьяна Сергеевна д 09.12.1997 пистолет 1 22
Одинцово Жильцова Виктория Константиновна д 06.07.1999 пистолет 1 23
Энергия, Шатура Бурканова Юлия Владимировна д 21.03.1997 пистолет 0 24
Дмитров Богомолова Ольга Юрьевна д 06.07.1998 пистолет 0 25
Истра Кузнецова Татьяна Алексеевна д 16.02.1997 пистолет 0 26
Энергия, Шатура Лосев Дмитрий Александрович м 29.12.1997 пистолет 61 1
Дмитров Елисеев Евгений Вячеславович м 24.02.1997 пистолет 55 2
Одинцово Тюряков Андрей Александрович м 05.12.1997 пистолет 48 3
Кашира Федотов Александр Юрьевич м 27.06.1998 пистолет 45 4
Ярославль Фомичев Родион м 01.12.1997 пистолет 43 5
Воскресенск Курков Антон Эдуардович м 17.04.1998 пистолет 39 6
Ступино Куклин  Александр Николаевич м 02.12.1997 пистолет 33 7
Пушкино Козицкий Сергей Сергеевич м 23.11.1997 пистолет 31 8
Воронеж Хамидов Всеволод Александрович м 03.02.1998 пистолет 30 9
Истра Трофимов Иван Александрович м 15.10.1998 пистолет 30 10
Тверь Владимиров Дмитрий Сергеевич м 09.05.1997 пистолет 30 11
Смоленск Молокоедов Дмитрий Владимирович м 11.07.1998 пистолет 28 12
Курск Мосолов Валерий м 10.06.1997 пистолет 24 13
Киров Бледных Виталий м 23.06.1997 пистолет 24 14
Клин Соколов Никита Сергеевич м 10.10.1998 пистолет 23 15
ОМОН Платонов Александр Александрович м 05.01.1999 пистолет 22 16
Тамбов Куров Алексей м 12.05.1997 пистолет 22 17
Липецк Феклин Алексей Юрьевич м 30.06.1998 пистолет 15 18
Татарстан Шакиров Наиль Алмазович м 30.07.1997 пистолет 14 19
Владимир Бобринев Иван Алексеевич м 14.01.1998 пистолет 14 20
Олимп, Шатура Краснов Владислав Александрович м 09.08.1997 пистолет 14 21
Иваново Назаров Антон Владимирович м 20.07.1998 пистолет 11 22
Краснодар Сметанин Алекс Эдуардович м 13.02.1997 пистолет 11 23
Москва Шутков Алексей м 16.06.1998 пистолет 4 24
ОМСН Тимашков Максим Михайлович м 23.04.1998 пистолет 4 25
Руза Сорокин Алексей м 28.01.1998 пистолет 1 26

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./



5 июня 2011, 15:43
Команда ФИО Дата рождения Результат Место
ОМСН Целкова Валерия Дмитриевна 06.01.1997 78 1
Киров Безродных Елизавета 03.05.1997 77 2
Москва Шутков Алексей 16.06.1998 77 3
Ступино Куклин  Александр Николаевич 02.12.1997 74 4
Энергия, Шатура Щепкин Валерий Витальевич 18.04.1997 70 5
Дмитров Тагасов Семен Павлович 17.04.1997 68 6
Тверь Ханина Валерия Дмитриевна 26.03.1998 67 7
Одинцово Тюряков Андрей Александрович 05.12.1997 66 8
Олимп, Шатура Филиппов Матвей Сергеевич 06.01.2000 64 9
Руза Ковач Валерия 05.04.1998 64 10
Краснодар Сметанин Алекс Эдуардович 13.02.1997 59 11
Клин Козлов Федор Дмитриевич 15.05.1998 57 12
Тамбов Рябов Антон 28.01.1997 49 13
Курск Власов Денис 03.10.1997 31 14
Татарстан Чалая Наталия Валерьевна 13.06.1997 25 15
Истра Трофимов Иван Александрович 15.10.1998 24 16
ОМОН Заварихин Семен Александрович 16.12.1997 21 17
Ярославль Вьюшин Евгений Вячеславович 16.12.1997 19 18
Смоленск Путилин Захар Алексеевич 02.04.1997 15 19
Владимир Сухарников Александр Александрович 04.01.1998 14 20
Пушкино Жуков Вячеслав Викторович 16.07.1997 14 21
Иваново Данько Артем Александрович 27.09.1997 8 22
Воронеж Кальченко Никита Сергеевич 26.06.1997 7 23
Кашира Кузина Лидия Эдуардовна 21.11.1998 0 24
Воскресенск Мурашов Максим Александрович 23.02.1999 0 25
Липецк Матвиенко Даниил Николаевич 30.07.1999 0 26

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./

Протокол №5 (стрельба-АК)



5 июня 2011, 13:59
Команда ФИО Дата рождения результат Место
Татарстан Идрисов Амир Рустамович 06.05.1999 44 1
Татарстан Паранин Николай Александрович 18.11.2000 38 2
Тамбов Михалев Константин 29.10.1997 25 3
Тверь Иванов Максим Сергеевич 14.08.1997 25 4
Олимп, Шатура Краснов Владислав Александрович 09.08.1997 25 5
Олимп, Шатура Шорин Илья павлович 11.07.1997 25 6
Смоленск Молокоедов Дмитрий Владимирович 11.07.1998 24 7
Дмитров Сарафанов Михаил Алекссевич 12.11.1997 24 8
Краснодар Ханануев Аким Дмитриевич 13.06.1997 23 9
Тверь Нестерович Станислав Константинович 18.05.1997 23 10
Ступино Валуев Кирилл Вячеславович 17.02.1997 23 11
Тамбов Пустограев Григорий 21.10.1997 22 12
Энергия, Шатура Забабуркин Константин Юрьевич 28.09.1997 21 13
Владимир Садаков Анатолий Сергеевич 19.05.1999 20 14
Владимир Моисеев Артем Владимирович 03.04.1998 20 15
Ярославль Салтыков Владимир 10.12.1997 20 16
Смоленск Останков Артем Александрович 27.11.1997 20 17
Кашира Комаров Дмитрий Александрович 15.11.1998 18 18
Киров Мовсесян Рофаэл 04.05.1997 18 19
Истра Пылаев Дмитрий Евгеньевич 16.06.1999 17 20
Курск Исаев Ахмед 22.01.1997 17 21
ОМСН Леваков Илья Владимирович 07.01.1997 17 22
Дмитров Севрюков Валерий Юрьевич 29.09.1999 16 23
Краснодар Черников Александр Владимирович 22.03.1998 16 24
Киров Медведев Никита 24.10.1997 16 25
Руза Кузьмин Максим 12.09.1997 16 26
ОМОН Амплеев Кирилл Олегович 05.06.1998 15 27
Липецк Шмыгалев Евгений Геннадьевич 03.05.1998 15 28
Ярославль Вьюшин Евгений Вячеславович 16.12.1997 15 29
Воронеж Долгалев Владислав Сергеевич 07.07.1997 15 30
Пушкино Вакарин Сергей Сергеевич 12.02.1997 15 31
Липецк Феклин Алексей Юрьевич 30.06.1998 14 32
Одинцово Суворкин Илья Константинович 07.06.1997 14 33
Кашира Пахомов Ярослав Николаевич 06.05.1997 14 34
Истра Талыбов Орхан 24.03.1998 13 35
Москва Гусев Даниил 08.01.1998 13 36
Руза Филимонов Александр 24.08.1997 13 37
Курск Дюкарев Игорь 25.06.1997 13 38
Воскресенск Бортников Александр Олегович 25.12.1998 12 39
Воскресенск Андреянченко Иван Александрович 03.07.1998 12 40
ОМСН Рожнов Степан Александрович 17.11.1997 12 41
Москва Огородников Богдан 12.07.1997 12 42
Воронеж Чумаков Евгений Андреевич 10.10.2000 11 43
Иваново Демичев Сергей Владимирович 01.09.1997 11 44
Ступино Добычин Антон Владиславович 10.07.1997 11 45
Клин Сергеев Павел Вячеславович 17.01.1998 10 46
Энергия, Шатура Щепкин Валерий Витальевич 18.04.1997 10 47
Иваново Муратов Владислав Александрович 02.09.1997 9 48
Одинцово Граб Федор Васильевич 04.03.1997 8 49
ОМОН Заварихин Семен Александрович 16.12.1997 4 50
Пушкино Афанасьев Александр Борисович 11.06.1997 3 51
Клин Быков Дмитрий Игорьевич 26.01.1997 3 52

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./

Протокол №6 (подтягивание)



4 июня 2011, 17:25
Команда ФИО Пол Дата рождения время разб штраф разб время сб штраф сб Сумма Место
Тверь Пустынникова Ирина Евгеньевна д 27.05.1997 0:10,28 0:19,50 0:29,78 1
Ступино Беляева Мария Михайловна д 18.02.1997 0:12,61 0:23,51 0:36,12 2
Воронеж Величко Мария Александровна д 04.06.1997 0:12,49 0:24,30 0:36,79 3
Смоленск Петроченкова Марина Евгеньевна д 08.05.1997 0:12,16 0:34,15 0:46,31 4
Иваново Киселева Анастасия Андреевна д 14.03.1997 0:15,96 0:35,91 0:51,87 5
Киров Безродных Елизавета д 03.05.1997 0:11,36 0:40,54 0:51,90 6
Ярославль Аббуталипова Яна Исмаиловна д 27.01.1999 0:13,67 0:38,97 0:52,64 7
ОМСН Целкова Валерия Дмитриевна д 06.01.1997 0:15,16 0:10,00 0:33,47 0:58,63 8
Дмитров Кулакова Милена Германовна д 19.10.1998 0:31,43 0:28,58 1:00,01 9
Истра Емельянова Алена Михайловна д 15.07.1998 0:18,16 0:42,12 1:00,28 10
Москва Сысоева Александра д 07.03.1999 0:23,47 0:27,67 0:10,00 1:01,14 11
Владимир Бисерова Елизавета Ивановна д 24.05.1997 0:20,02 0:41,94 1:01,96 12
Курск Сташевская Татьяна д 06.05.1997 0:16,28 0:49,88 1:06,16 13
Воскресенск Волкова Мария Александровна д 07.08.1998 0:18,45 0:38,47 0:10,00 1:06,92 14
Руза Ковач Валерия д 05.04.1998 0:22,60 0:49,52 1:12,12 15
Липецк Ерохина Евгения Андреевна д 15.01.1997 0:17,16 0:10,00 0:35,36 0:10,00 1:12,52 16
Кашира Афанасьева Ольга Александровна д 08.02.1997 0:31,29 0:47,11 1:18,40 17
Клин Волкова Анна Сергеевна д 21.04.1997 0:30,22 0:48,79 1:19,01 18
Татарстан Паранина Александра Владимировна д 02.11.1997 0:14,10 0:10,00 0:56,30 1:20,40 19
Одинцово Еремичева Мирия Руслановна д 10.08.1998 0:49,85 0:43,22 1:33,07 20
Олимп, Шатура Чабанова Кристина Васильевна д 15.01.1998 0:23,88 1:10,74 0:10,00 1:44,62 21
Тамбов Черемисина Ксения д 29.09.1997 0:11,58 0:20,00 1:20,47 0:10,00 2:02,05 22
Энергия, Шатура Ионова Светлана Олеговна д 23.09.1997 0:19,40 1:46,04 0:20,00 2:25,44 23
ОМОН Копытова Варвара Андреевна д 30.08.2000 0:54,46 0:10,00 1:14,73 0:10,00 2:29,19 24
Краснодар Григорьева Вероника Александровна д 13.04.1998 1:08,12 2:32,18 0:10,00 3:50,30 25
Пушкино Юшкова Алина Александровна д 26.02.1997 0:48,40 0:10,00 3:25,86 0:10,00 4:34,26 26
Владимир Сухарников Александр Александрович м 04.01.1998 0:13,70 0:21,28 0:34,98 1
Москва Шутков Алексей м 16.06.1998 0:14,71 0:20,61 0:35,32 2
Тверь Лаврентьев Олег Вадимович м 17.09.1997 0:13,37 0:22,15 0:35,52 3

Протокол №7 (сборка/разборка АК)



Истра Арчаков Николай Владимирович м 25.05.1997 0:09,10 0:23,05 0:10,00 0:42,15 4
Воронеж Самхорадзе Коба Кабаевич м 19.03.1997 0:09,96 0:10,00 0:12,50 0:10,00 0:42,46 5
Олимп, Шатура Дубенец Евгений Эдуардович м 09.10.1997 0:18,11 0:25,99 0:44,10 6
Иваново Исаков Ярослав Олегович м 29.10.1997 0:15,06 0:29,24 0:44,30 7
Смоленск Трущенков Кирилл Геннадьевич м 31.01.1997 0:11,44 0:24,64 0:10,00 0:46,08 8
Ступино Конаков Денис Олегович м 17.02.1997 0:16,73 0:21,52 0:10,00 0:48,25 9
Руза Ганичев Николай м 19.12.1997 0:19,33 0:31,41 0:50,74 10
Дмитров Тагасов Семен Павлович м 17.04.1997 0:15,57 0:28,33 0:10,00 0:53,90 11
Энергия, Шатура Аристархов Георгий Алексеевич м 14.04.1997 0:17,89 0:26,48 0:10,00 0:54,37 12
Кашира Фомичёв Виктор Андреевич м 11.10.1997 0:19,35 0:26,15 0:10,00 0:55,50 13
Тамбов Крюченков Никита м 29.09.1997 0:20,48 0:41,62 1:02,10 14
Краснодар Сметанин Алекс Эдуардович м 13.02.1997 0:15,03 0:10,00 0:27,91 0:10,00 1:02,94 15
Ярославль Румянцев Артем Николаевич м 20.01.1997 0:14,88 0:10,00 0:34,91 0:10,00 1:09,79 16
ОМОН Заварихин Семен Александрович м 16.12.1997 0:21,88 0:48,39 1:10,27 17
Липецк Филатов Павел Юрьевич м 21.06.1998 0:38,84 0:35,78 1:14,62 18
ОМСН Леваков Илья Владимирович м 07.01.1997 0:14,07 0:10,00 0:35,47 0:20,00 1:19,54 19
Клин Быков Дмитрий Игорьевич м 26.01.1997 0:18,73 0:55,42 0:10,00 1:24,15 20
Татарстан Шакиров Наиль Алмазович м 30.07.1997 0:19,85 0:10,00 0:40,70 0:20,00 1:30,55 21
Киров Дорофеев Александр м 17.11.1997 0:33,32 0:10,00 0:37,81 0:10,00 1:31,13 22
Воскресенск Титков Алексей Михайлович м 29.11.1998 0:30,30 1:45,30 0:10,00 2:25,60 23
Одинцово Акимов Олег Денисович м 21.07.1999 0:41,29 0:10,00 1:36,58 0:10,00 2:37,87 24
Курск Агафонов Алексей м 04.08.1997 0:59,98 0:10,00 1:23,90 0:20,00 2:53,88 25
Пушкино Рябчиков Владислав Игоревич м 21.03.1997 2:06,01 0:10,00 0:47,09 0:20,00 3:23,10 26

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./



4 июня 2011, 15:03
Команда ФИО Дата рождения Пол Время Место
Москва Огородников Богдан 12.07.1997 м 0:35,03 1
Краснодар Адлер Александр Владимирович 04.04.1997 м 0:35,33 2
Краснодар Ханануев Аким Дмитриевич 13.06.1997 м 0:36,04 3
Москва Гусев Даниил 08.01.1998 м 0:36,08 4
Руза Волнистов Сергей 20.03.1997 м 0:36,86 5
Пушкино Вакарин Сергей Сергеевич 12.02.1997 м 0:37,16 6
Воронеж Долгалев Владислав Сергеевич 07.07.1997 м 0:37,23 7
Киров Мовсесян Рофаэл 04.05.1997 м 0:37,30 8
Владимир Петров Арслан Михайлович 05.01.1997 м 0:37,31 9
Киров Филип Никита 14.02.1998 м 0:37,32 10
Татарстан Петров Евгений Александрович 14.02.1997 м 0:37,37 11
Владимир Сухарников Александр Александрович 04.01.1998 м 0:37,39 12
Тамбов Чербаев Денис 22.05.1997 м 0:37,96 13
Смоленск Гультяев Илья Алексеевич 29.10.1997 м 0:38,01 14
Воскресенск Бортников Александр Олегович 25.12.1998 м 0:38,08 15
Ярославль Никитин Данил Сергеевич 08.05.1999 м 0:38,39 16
Олимп, Шатура Рогачев Виктор Вадимович 09.02.1998 м 0:38,42 17
Курск Силенин Александр 22.04.1997 м 0:38,46 18
Тамбов Рябов Антон 28.01.1997 м 0:38,87 19
Тверь Иванов Максим Сергеевич 14.08.1997 м 0:38,89 20
Татарстан Хасанов Руслан Рамилевич 23.02.1997 м 0:38,90 21
Энергия, Шатура Щепкин Валерий Витальевич 18.04.1997 м 0:38,91 22
Тверь Гамоюн Даниил Сергеевич 09.02.1999 м 0:39,06 23
Смоленск Путилин Захар Алексеевич 02.04.1997 м 0:39,33 24
Энергия, Шатура Забабуркин Константин Юрьевич 28.09.1997 м 0:39,48 25
Ярославль Заварухин Алексей 28.11.1997 м 0:39,59 26
Ступино Конаков Денис Олегович 17.02.1997 м 0:39,66 27
Олимп, Шатура Майорский Владислав Альбертович 01.09.1997 м 0:40,01 28
Курск Власов Денис 03.10.1997 м 0:40,35 29
Дмитров Севрюков Валерий Юрьевич 29.09.1999 м 0:41,18 30
Ступино Добычин Антон Владиславович 10.07.1997 м 0:41,39 31
Иваново Исаков Ярослав Олегович 29.10.1997 м 0:41,45 32
Руза Филимонов Александр 24.08.1997 м 0:41,67 33
Липецк Шмыгалев Евгений Геннадьевич 03.05.1998 м 0:42,89 34
Клин Сергеев Павел Вячеславович 17.01.1998 м 0:42,97 35
Кашира Толкачёв Сергей Алексеевич 17.07.1998 м 0:43,25 36
Иваново Ликин Максим Сергеевич 07.12.1999 м 0:43,47 37
Пушкино Айнутдинов Камиль Борисович 22.02.1997 м 0:43,87 38
ОМОН Архипов Сергей Алексеевич 17.06.1999 м 0:44,26 39
Одинцово Суворкин Илья Константинович 07.06.1997 м 0:44,36 40
Одинцово Шабалин Артем Филиппович 04.08.1997 м 0:44,37 41
ОМСН Леваков Илья Владимирович 07.01.1997 м 0:44,51 42
Кашира Леонов Михаил Михайлович 03.06.1997 м 0:44,66 43
Воскресенск Бондалетов Николай Алексеевич 17.02.1999 м 0:44,81 44
ОМСН Рожнов Степан Александрович 17.11.1997 м 0:44,95 45
Истра Трушин Алексей Дмитриевич 22.08.1997 м 0:45,06 46
Дмитров Сехниашвили Василий Георгиевич 09.09.1999 м 0:45,60 47
Воронеж Кальченко Никита Сергеевич 26.06.1997 м 0:45,76 48
ОМОН Платонов Александр Александрович 05.01.1999 м 0:45,89 49
Липецк Феклин Алексей Юрьевич 30.06.1998 м 0:48,43 50
Клин Соколов Никита Сергеевич 10.10.1998 м 0:49,24 51
Истра Бунаев Александр Денисович 13.09.1997 м 0:49,45 52

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./

Протокол №8 (военизированая полоса )



5 июня 2011, 13:02
Команда ФИО Дата рождения Пол Время Место
Татарстан Идрисов Амир Рустамович 06.05.1999 м 0:15,56 1
Олимп, Шатура Краснов Владислав Александрович 09.08.1997 м 0:15,70 2
Смоленск Сухинин Артур Алексеевич 28.04.1997 м 0:15,96 3
Воскресенск Бортников Александр Олегович 25.12.1998 м 0:16,03 4
Дмитров Сарафанов Михаил Алекссевич 12.11.1997 м 0:16,08 5
Краснодар Ханануев Аким Дмитриевич 13.06.1997 м 0:16,60 6
Руза Филимонов Александр 24.08.1997 м 0:16,65 7
Киров Мовсесян Рофаэл 04.05.1997 м 0:16,91 8
Курск Старосельцев Александр 03.11.1997 м 0:17,07 9
Курск Безугольников Михаил 07.04.1997 м 0:18,04 10
Ярославль Никитин Данил Сергеевич 08.05.1999 м 0:18,19 11
Татарстан Паранин Николай Александрович 18.11.2000 м 0:18,30 12
Тамбов Кобрин Александр 28.05.1997 м 0:18,58 13
Владимир Садаков Анатолий Сергеевич 19.05.1999 м 0:18,71 14
Воскресенск Степанов Евгений Александрович 17.04.1997 м 0:18,85 15
Смоленск Колесник Николай Александрович 08.04.1998 м 0:18,87 16
Владимир Седов Владимир Алексеевич 05.02.1997 м 0:19,13 17
Москва Щербенко Олег 11.11.1998 м 0:19,14 18
Руза Сребный Андрей 27.11.1998 м 0:19,32 19
Воронеж Долгалев Владислав Сергеевич 07.07.1997 м 0:19,76 20
Тверь Гамоюн Даниил Сергеевич 09.02.1999 м 0:19,87 21
Воронеж Кальченко Никита Сергеевич 26.06.1997 м 0:20,20 22
Олимп, Шатура Кузнецов Алексей Алексеевич 18.03.1998 м 0:20,56 23
Тамбов Винник Павел 28.07.1997 м 0:20,63 24
Ступино Волков  Иван Федорович 04.04.1997 м 0:20,91 25
Тверь Иванов Максим Сергеевич 14.08.1997 м 0:22,01 26
Липецк Кузин Александр Владимирович 21.06.1998 м 0:22,44 27
Дмитров Цигану Денис Николаевич 29.08.1998 м 0:22,64 28
Энергия, Шатура Чадаев Дмитрий Вадимович 21.08.1997 м 0:22,90 29
Краснодар Адлер Александр Владимирович 04.04.1997 м 0:23,07 30
Энергия, Шатура Щепкин Валерий Витальевич 18.04.1997 м 0:23,21 31
ОМСН Власенко Григорий Юрьевич 12.02.1997 м 0:23,33 32
Истра Горичев Илья Максимович 19.06.2000 м 0:23,43 33
Пушкино Айнутдинов Камиль Борисович 22.02.1997 м 0:23,51 34
Киров Филип Никита 14.02.1998 м 0:23,80 35
Иваново Муратов Владислав Александрович 02.09.1997 м 0:24,35 36
Кашира Денисов Илья Игоревич 03.12.1998 м 0:24,43 37
Ярославль Моторнов Денис Алексеевич 24.03.1999 м 0:26,17 38
Истра Пылаев Дмитрий Евгеньевич 16.06.1999 м 0:26,47 39
ОМОН Шеин Сергей Дмитриевич 29.05.2000 м 0:26,80 40
ОМСН Леваков Илья Владимирович 07.01.1997 м 0:27,09 41
Москва Оганисян Гайк 04.10.1997 м 0:28,46 42
Клин Данков Алексей Сергеевич 27.03.1998 м 0:29,74 43
Липецк Филатов Павел Юрьевич 21.06.1998 м 0:29,75 44
Иваново Данько Артем Александрович 27.09.1997 м 0:30,92 45
Ступино Ненашев Виктор Сергеевич 06.01.1997 м 0:31,99 46
Одинцово Горьков Егор Сергеевич 06.10.1999 м 0:35,04 47
Одинцово Алексеенко Андрей Юрьевич 23.06.1998 м 0:35,44 48
ОМОН Юрасов Николай Сергеевич 29.05.2000 м 0:37,30 49
Кашира Гусев Сергей Евгеньевич 09.08.1998 м 0:37,60 50
Пушкино Козицкий Сергей Сергеевич 23.11.1997 м 0:48,49 51
Клин Долбиков Дмитрий Михайлович 22.08.1997 м 0:56,82 52

Протокол №9 (полоса Штурм)



Истра Петровская Евгения Владимирона 01.03.1998 д 0:17,03 1
Смоленск Дедова Дарья Юрьевна 08.06.1997 д 0:17,18 2
Тверь Ли Оливия 10.09.1998 д 0:19,10 3
Смоленск Курсакова Дарья Сергеевна 01.04.1999 д 0:19,20 4
Липецк Бабкина Людмила Алексеевна 27.10.1997 д 0:19,25 5
Тамбов Шишкина Дарья 11.11.1997 д 0:19,26 6
Клин Черникова Дарья Андреевна 28.07.1997 д 0:19,42 7
Ярославль Зыкова Ирина Андреевна 05.10.1998 д 0:20,43 8
Олимп, Шатура Кожина Светлана Викторовна 03.01.1998 д 0:21,17 9
Воронеж Богданова Кристина Сергеевна 16.01.1997 д 0:21,33 10
Курск Сташевская Татьяна 06.05.1997 д 0:21,40 11
Татарстан Гимадеева Алина Фаридовна 27.02.1997 д 0:21,71 12
Москва Кохраидзе Алина 20.06.2000 д 0:22,27 13
Тверь Прусова Анастасия Андреевна 19.12.1997 д 0:22,34 14
Курск Башкатова Татьяна 20.09.1997 д 0:23,04 15
Дмитров Коровайко Марита Дмитриевна 22.07.1998 д 0:24,41 16
Татарстан Бешенцева Анастасия Юрьевна 04.02.1997 д 0:25,06 17
Краснодар Чернышева Алена Анатольевна 15.07.1997 д 0:25,07 18
Киров Бырканова Яна 24.07.1997 д 0:25,15 19
Владимир Орлова Ирина Андреевна 17.01.1997 д 0:25,15 20
Иваново Колпакова Надежда Михайловна 25.01.2000 д 0:25,30 21
Истра Копцева Анна Сергеевна 08.07.1998 д 0:25,80 22
Пушкино Юшкова Алина Александровна 26.02.1997 д 0:26,01 23
Пушкино Бобожанова Кумринисо Солоховна 24.10.1997 д 0:26,06 24
Воронеж Бубликова Марина Александровна 20.11.1997 д 0:26,36 25
Одинцово Гутынина Надежда Сергеевна 06.10.1999 д 0:26,50 26
Кашира Леонгард Анна Анатольевна 13.08.1998 д 0:26,71 27
Одинцово Жильцова Виктория Константиновна 06.07.1999 д 0:27,36 28
Дмитров Руженцева Дарья Дмитриевна 11.01.1999 д 0:27,42 29
ОМОН Крашенинникова Анна Андреевна 03.11.1997 д 0:27,86 30
Олимп, Шатура Фролова Юлия Васильевна 19.05.1997 д 0:28,90 31
Энергия, Шатура Нестерова Валерия Евгеньевна 11.07.1997 д 0:29,38 32
ОМОН Уварова Екатерина Андреевна 30.04.1997 д 0:29,40 33
Воскресенск Николаева Юлия Вячеславовна 08.10.1998 д 0:29,53 34
Москва Кожаева Екатерина 03.12.1997 д 0:29,75 35
Киров Корманова Валерия 23.12.1998 д 0:30,06 36
Воскресенск Прокопишина Любовь Григорьевна 17.06.1998 д 0:30,18 37
Энергия, Шатура Ионова Светлана Олеговна 23.09.1997 д 0:31,99 38
Клин Мешкова Виктория Алексеевна 02.02.1998 д 0:32,24 39
Руза Дмитроченко Светлана 07.05.1997 д 0:33,14 40
Иваново Орлова Виктория Андреевна 01.09.1997 д 0:33,18 41
Краснодар Григорьева Вероника Александровна 13.04.1998 д 0:33,28 42
Липецк Пашенцева Екатерина Сергеевна 30.01.1998 д 0:33,78 43
Ступино Беляева Мария Михайловна 18.02.1997 д 0:34,16 44
Тамбов Сафронова Дарья 27.11.1997 д 0:35,98 45
Ярославль Курбатова Татьяна Андреевна 27.01.1998 д 0:36,66 46
Кашира Куликова Александра Сергеевна 14.07.1998 д 0:37,47 47
Ступино Карпова Дарья Алексеевна 09.01.1999 д 0:38,60 48
ОМСН Малькова Анастасия Витальевна 24.04.1997 д 0:39,21 49
Руза Ковач Валерия 05.04.1998 д 0:39,43 50
Владимир Мамбетова Бахте Гул Уразбаевна 20.07.1998 д 0:49,57 51
ОМСН Преснякова Карина Александровна 03.06.1997 д 1:07,00 52

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./



4 июня 2011, 15:28
Команда ФИО Дата рождения время штраф Сумма Место
Кашира Кочкина Ольга Вячеславовна 17.08.1999 0:24,30 0:24,30 1
Тверь Ли Оливия 10.09.1998 0:25,10 0:25,10 2
Курск Старосельцев Александр 03.11.1997 0:29,89 0:29,89 3
Истра Мазов Алексей Дмитриевич 30.05.1997 0:30,07 0:30,07 4
ОМСН Рожнов Степан Александрович 17.11.1997 0:31,69 0:31,69 5
Киров Созин Станислав 03.11.1997 0:32,93 0:32,93 6
Дмитров Кулакова Милена Германовна 19.10.1998 0:33,91 0:33,91 7
Москва Гусев Даниил 08.01.1998 0:28,96 0:05,00 0:33,96 8
Краснодар Кисляков Александр Александрович 06.11.1997 0:36,02 0:36,02 9
Одинцово Игнатов Никита Владиславович 17.04.1997 0:32,43 0:05,00 0:37,43 10
Владимир Петров Арслан Михайлович 05.01.1997 0:33,14 0:05,00 0:38,14 11
Руза Дмитроченко Светлана 07.05.1997 0:38,94 0:38,94 12
Воронеж Шегунова Наталия 12.05.1998 0:38,95 0:38,95 13
Пушкино Жуков Вячеслав Викторович 16.07.1997 0:34,24 0:05,00 0:39,24 14
Клин Козлов Федор Дмитриевич 15.05.1998 0:34,30 0:05,00 0:39,30 15
Смоленск Дедова Дарья Юрьевна 08.06.1997 0:35,61 0:05,00 0:40,61 16
Липецк Руднева Софья Дмитриевна 30.12.1998 0:41,16 0:41,16 17
Татарстан Кварталов Евгений Евгеньевич 30.08.1997 0:32,96 0:10,00 0:42,96 18
Ярославль Веселов Влад 08.04.1998 0:38,03 0:05,00 0:43,03 19
Олимп, Шатура Кожина Светлана Викторовна 03.01.1998 0:38,35 0:05,00 0:43,35 20
Ступино Ерыгин Виталий Сергеевич 25.05.1997 0:33,86 0:10,00 0:43,86 21
ОМОН Архипов Сергей Алексеевич 17.06.1999 0:43,98 0:43,98 22
Воскресенск Борисова Кристина Алексеевна 18.03.1998 0:34,82 0:10,00 0:44,82 23
Энергия, Шатура Аристархов Георгий Алексеевич 14.04.1997 0:41,92 0:05,00 0:46,92 24
Тамбов Сафронова Дарья 27.11.1997 0:42,10 0:10,00 0:52,10 25
Иваново Среднев Егор Васильевич 27.04.1999 0:47,55 0:05,00 0:52,55 26

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./

Протокол №10 (ролики)



4 июня 2011, 15:57
Команда ФИО Пол Дата рождения результат Место
Татарстан Орешникова Дарья Андреевна д 27.07.1999 45 1
Одинцово Жильцова Виктория Константиновна д 06.07.1999 34 2
Воронеж Величко Мария Александровна д 04.06.1997 33 3
Тверь Лебедева Анастасия Юрьевна д 19.03.1997 32 4
Смоленск Боданогова Ирина Анастасовна д 25.07.1998 29 5
Владимир Орлова Татьяна Сергеевна д 09.12.1997 25 6
Руза Мирошниченко Юлия д 28.08.1998 24 7
ОМСН Целкова Валерия Дмитриевна д 06.01.1997 20 8
Истра Кузнецова Татьяна Алексеевна д 16.02.1997 18 9
Киров Безродных Елизавета д 03.05.1997 17 10
Энергия, Шатура Бурканова Юлия Владимировна д 21.03.1997 14 11
Липецк Королькова Валерия Викторовна д 23.05.1998 11 12
Москва Алипова Мария д 21.12.1997 11 13
Курск Гильмутдинова Диана д 11.10.1998 10 14
ОМОН Евтюхова Анастасия Евгеньевна д 26.02.1998 10 15
Иваново Орлова Виктория Андреевна д 01.09.1997 10 16
Ярославль Грушина Ирина Валерьевна д 11.06.1998 9 17
Пушкино Боталова Валерия Алексеевна д 07.08.1997 9 18
Тамбов Трушкина Наталия д 10.01.1998 7 19
Клин Дрегалина Алина Сергеевна д 20.02.1998 6 20
Олимп, Шатура Фролова Юлия Васильевна д 19.05.1997 6 21
Дмитров Руженцева Дарья Дмитриевна д 11.01.1999 5 22
Воскресенск Кудряшова Анна Александровна д 07.08.1998 3 23
Краснодар Григорьева Вероника Александровна д 13.04.1998 2 24
Кашира Белянина Виктория Игоревна д 26.05.1998 1 25
Ступино Чебуракова Анастасия Олеговна д 22.02.1997 0 26
Татарстан Хамидуллин Тимур Маратович м 11.12.1997 59 1
Курск Безугольников Михаил м 07.04.1997 48 2
Киров Бледных Виталий м 23.06.1997 43 3
Дмитров Мозалев Никита Павлович м 18.08.1998 38 4
Владимир Сухарников Александр Александрович м 04.01.1998 37 5
Воронеж Гончаров Александр Сергеевич м 03.12.1997 37 6
Ярославль Соболев Сергей Олегович м 25.06.1997 35 7
ОМСН Рожнов Степан Александрович м 17.11.1997 31 8
Кашира Федотов Александр Юрьевич м 27.06.1998 25 9
Краснодар Адлер Александр Владимирович м 04.04.1997 25 10
Тамбов Буданцев Артем м 03.03.1997 24 11
Липецк Фролов Александр Евгеньевич м 11.06.2000 21 12
Одинцово Гынилов Базыр Баирович м 07.02.1998 21 13
Клин Данков Алексей Сергеевич м 27.03.1998 20 14
Смоленск Гультяев Илья Алексеевич м 29.10.1997 20 15
Воскресенск Проскуряков Михаил Алексеевич м 24.04.1998 17 16
Ступино Локтионов Даниил Евгеньевич м 08.01.1997 17 17
ОМОН Великанов Александр Сергеевич м 20.08.1997 15 18
Иваново Назаров Антон Владимирович м 20.07.1998 13 19
Энергия, Шатура Давыдов Георгий Витальевич м 12.10.1997 13 20
Олимп, Шатура Майорский Владислав Альбертович м 01.09.1997 13 21
Руза Ченкивский Андрей м 06.11.1997 9 22
Истра Горичев Илья Максимович м 19.06.2000 5 23
Тверь Помозов Алексей Александрович м 30.12.1999 5 24
Пушкино Рябчиков Владислав Игоревич м 21.03.1997 4 25
Москва Сыч Глеб м 13.09.1999 3 26

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./

Протокол №11 (стрельба-лук)



5 июня 2011, 12:09
Команда ФИО пол Дата рождения время штраф неверн. Отв. Сумма Место
Липецк Савин Иван Александрович м 11.01.1997 3:58,00 1:00,00 2 4:58,00 1
Иваново Ликин Максим Сергеевич м 07.12.1999 4:36,00 1:00,00 2 5:36,00 2
Воронеж Гончаров Александр Сергеевич м 03.12.1997 5:21,00 1:30,00 3 6:51,00 3
Курск Сташевская Татьяна д 06.05.1997 8:47,00 1:30,00 3 10:17,00 4
Ярославль Муратова Любовь Сергеевна д 24.08.1998 7:52,00 2:30,00 5 10:22,00 5
Татарстан Галиуллина Лиана Рафисовна д 07.07.1998 5:05,00 3:00,00 6 8:05,00 11
Одинцово Горьков Егор Сергеевич м 06.10.1999 5:42,00 3:30,00 7 9:12,00 11
Кашира Жариков Евгений Михайлович м 16.01.1998 6:28,00 3:00,00 6 9:28,00 11
ОМСН Целкова Валерия Дмитриевна д 06.01.1997 5:33,00 4:00,00 8 9:33,00 11
Руза Сорокин Алексей м 28.01.1998 7:21,00 3:30,00 7 10:51,00 11
Пушкино Сабенина Светлана Вячеславовна д 08.02.1997 8:48,00 4:00,00 8 12:48,00 11
Воскресенск Портная Дарья Сергеевна д 17.08.1998 9:17,00 4:00,00 8 13:17,00 11
Москва Шутков Алексей м 16.06.1998 9:22,00 4:00,00 8 13:22,00 11
Ступино Локтионов Даниил Евгеньевич м 08.01.1997 7:28,00 6:00,00 12 13:28,00 11
Киров Сидоров Даниил м 06.04.1999 9:43,00 4:00,00 8 13:43,00 11
Краснодар Якименко Инна Юрьевна д 22.06.1997 7:22,00 6:30,00 13 13:52,00 11
Смоленск Васильев Виталий Сергеевич м 10.03.1998 7:15,00 8:00,00 16 15:15,00 11
Владимир Слепов Денис Игоревич м 31.01.1997 11:21,00 5:00,00 10 16:21,00 11
Истра Кузнецова Татьяна Алексеевна д 16.02.1997 10:51,00 7:00,00 14 17:51,00 11
Тамбов Шарапов Станислав м 14.03.1999 15:08,00 3:00,00 6 18:08,00 11
Тверь Телешев Алексей Игоревич м 13.01.1999 13:23,00 5:00,00 10 18:23,00 11
Энергия, Шатура Давыдов Георгий Витальевич м 12.10.1997 10:48,00 8:30,00 17 19:18,00 11
Олимп, Шатура Филиппов Матвей Сергеевич м 06.01.2000 16:15,00 4:30,00 9 20:45,00 11
Клин Дрегалина Алина Сергеевна д 20.02.1998 14:21,00 6:30,00 13 20:51,00 11
Дмитров Кулакова Милена Германовна д 19.10.1998 17:46,00 4:30,00 9 22:16,00 11
ОМОН Крашенинникова Анна Андреевна д 03.11.1997 16:11,00 7:00,00 14 23:11,00 11

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./

Протокол №12 (ПДД)



5 июня 2011, 15:41
Команда ФИО Дата рождения Место
Москва Васюченко Елизавета 16.04.1997 1
Липецк Исаев Максим Михайлович 20.07.1997 2
Энергия, Шатура Бурканова Юлия Владимировна 21.03.1997 3

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./

Протокол №13 (Рисунок)



4 июня 2011, 14:29
Команда ФИО Пол Дата рождения тип Время Место
Руза Кузнецов Виталий м 05.02.1998 100в/с 1:03,22 1
Татарстан Волков Данил Дмитриевич м 28.04.1997 100в/с 1:03,23 2
Курск Стебленко Владислав м 01.04.1997 100в/с 1:03,86 3
Киров Калетин Никита м 26.07.1997 100в/с 1:06,36 4
Тамбов Самородов Владислав м 05.01.1997 100в/с 1:07,17 5
Ступино Валуев Кирилл Вячеславович м 17.02.1997 100в/с 1:07,55 6
Воронеж Пехов Виталий Дмитриевич м 02.02.1998 100в/с 1:08,85 7
Москва Огородников Богдан м 12.07.1997 100в/с 1:09,13 8
Краснодар Гедминас Николай м 22.05.2000 100в/с 1:13,92 9
лично Рыженков Женя м 05.05.2001 100в/с 1:15,67 в/з
Энергия, Шатура Аристархов Георгий Алексеевич м 14.04.1997 100в/с 1:16,79 10
Дмитров Платонов Александр Сергеевич м 15.05.2000 100в/с 1:18,64 11
Липецк Бибиков Вадим Викторович м 20.05.1997 100в/с 1:21,85 12
Смоленск Мозальков Олег Михайлович м 28.12.1998 100в/с 1:22,81 13
Тверь Лаврентьев Олег Вадимович м 17.09.1997 100в/с 1:22,82 14
Клин Сергеев Павел Вячеславович м 17.01.1998 100в/с 1:45,66 15
Ярославль Фомичев Родион м 01.12.1997 100в/с 1:53,48 16
Олимп, Шатура Шорин Илья павлович м 11.07.1997 100в/с 1:55,10 17
ОМСН Рожнов Степан Александрович м 17.11.1997 100в/с 1:55,45 18
Воскресенск Андреянченко Иван Александрович м 03.07.1998 100в/с 1:59,82 19
Пушкино Жуков Вячеслав Викторович м 16.07.1997 100в/с 2:03,23 20
Одинцово Граб Федор Васильевич м 04.03.1997 100в/с 2:06,23 21
лично Аукин Саша м 100в/с 2:11,76 в/з
Владимир Феофанов Петр Игоревич м 31.03.1997 100в/с 2:15,23 22
ОМОН Дугин Федор Васильевич м 18.02.1998 100в/с 2:17,02 23
Кашира Белехов Виталий Дмитриевич м 20.09.1997 100в/с 2:29,61 24
Иваново Кушинский Алексей Викторович м 03.03.2000 100в/с 3:04,36 25
Истра Талыбов Орхан м 24.03.1998 100в/с 10:00,00 26
Руза 2х50в/с 0:58,26 1
Татарстан 2х50в/с 0:58,89 2
Киров 2х50в/с 1:02,40 3
Курск 2х50в/с 1:06,52 4
Тамбов 2х50в/с 1:07,17 5
Ступино 2х50в/с 1:08,05 6
Воронеж 2х50в/с 1:09,72 7
Москва 2х50в/с 1:10,99 8
Энергия, Шатура 2х50в/с 1:11,83 9
Липецк 2х50в/с 1:12,09 10
Смоленск 2х50в/с 1:15,86 11
Тверь 2х50в/с 1:16,77 12
лично Рыженков Женя м 05.05.2001 2х50в/с 1:18,04 в/з
Дмитров 2х50в/с 1:21,94 13
Олимп, Шатура 2х50в/с 1:35,23 14
Владимир 2х50в/с 1:37,87 15
Кашира 2х50в/с 1:38,77 16
ОМОН 2х50в/с 1:46,07 17
ОМСН 2х50в/с 1:55,16 18
Ярославль 2х50в/с 1:57,57 19
Воскресенск 2х50в/с 1:59,81 20
Иваново 2х50в/с 2:06,34 21
Краснодар 2х50в/с 2:09,81 22

Протокол №14 (плавание)



Клин 2х50в/с 2:11,72 23
Пушкино 2х50в/с 2:21,32 24
Одинцово 2х50в/с 2:22,69 25
Истра 2х50в/с 10:00,00 26
Руза Безбородова Дарья д 18.09.1997 50в/с 0:29,04 1
Татарстан Гимадеева Алина Фаридовна д 27.02.1997 50в/с 0:29,51 2
Киров Елгешина Елизавета д 07.05.1997 50в/с 0:30,66 3
Тамбов Захарова Наталия д 19.05.1998 50в/с 0:34,12 4
Энергия, Шатура Бурканова Юлия Владимировна д 21.03.1997 50в/с 0:34,71 5
Курск Вертакова Анастасия д 28.03.1997 50в/с 0:35,21 6
Липецк Бабкина Людмила Алексеевна д 27.10.1997 50в/с 0:35,54 7
Ступино Китова Екатерина Владимировна д 29.01.1997 50в/с 0:36,15 8
Смоленск Горбунова Анастасия Николаевна д 08.04.2000 50в/с 0:36,84 9
Воронеж Якшина Евгения Валерьевна д 29.07.1998 50в/с 0:37,79 10
Москва Кожаева Екатерина д 03.12.1997 50в/с 0:38,19 11
Иваново Колпакова Надежда Михайловна д 25.01.2000 50в/с 0:40,33 12
Дмитров Коныжева Софья Константиновна д 03.01.1998 50в/с 0:41,20 13
Тверь Ли Оливия д 10.09.1998 50в/с 0:41,85 14
Кашира Ильина Александра Сергеевна д 29.07.1997 50в/с 0:42,07 15
Олимп, Шатура Давыдова Анастасия Сергеевна д 24.06.1998 50в/с 0:42,86 16
Владимир Орлова Ирина Андреевна д 17.01.1997 50в/с 0:45,51 17
ОМОН Зарх Елизавета Дмитриевна д 08.11.1997 50в/с 0:51,29 18
Истра Туровская Анна Владимирона д 22.08.1997 50в/с 0:57,26 19
ОМСН Новикова Елизавета Владимировна д 04.03.1998 50в/с 1:04,45 20
Воскресенск Пищухина Маргарита Сергеевна д 02.09.1998 50в/с 1:07,16 21
Ярославль Фирсова Алина Сергеевна д 24.12.1997 50в/с 1:11,10 22
Пушкино Соколова Оксана Анатольевна д 18.09.1997 50в/с 1:21,22 23
Краснодар Мельникова Екатерина Викторовна д 30.01.2001 50в/с 1:22,24 24
Одинцово Грек София Павловна д 05.10.1998 50в/с 1:24,44 25
Клин Волкова Анна Сергеевна д 21.04.1997 50в/с 1:26,77 26

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./



5 июня 2011, 14:27
Команда ФИО пол Дата рождения время штраф Сумма Место
Тверь Кулаченко Ярослав Евгеньевич м 06.04.1997 0:16:34 0:00:00 0:16:34 1
Тамбов Рюмин Илья м 25.07.1997 0:17:12 0:00:00 0:17:12 2
Краснодар Галимов Юрий Андреевич м 20.08.1997 0:17:47 0:00:00 0:17:47 3
Татарстан Мищенко Елизавета Владимировна д 21.01.1997 0:18:30 0:00:00 0:18:30 4
Истра Арчаков Николай Владимирович м 25.05.1997 0:19:00 0:00:00 0:19:00 5
Смоленск Белов Алексей Александрович м 27.12.1998 0:19:51 0:00:00 0:19:51 6
Ступино Добычин Антон Владиславович м 10.07.1997 0:20:00 0:00:00 0:20:00 7
Клин Быков Дмитрий Игорьевич м 26.01.1997 0:20:13 0:00:00 0:20:13 8
Киров Бельтюков Кирилл м 05.12.1997 0:20:30 0:00:00 0:20:30 9
Кашира Куликова Александра Сергеевна д 14.07.1998 0:20:38 0:00:00 0:20:38 10
Иваново Исаков Ярослав Олегович м 29.10.1997 0:20:39 0:00:00 0:20:39 11
ОМОН Заварихин Семен Александрович м 16.12.1997 0:21:07 0:00:00 0:21:07 12
Энергия, Шатура Давыдов Георгий Витальевич м 12.10.1997 0:21:37 0:00:00 0:21:37 13
ОМСН Власенко Григорий Юрьевич м 12.02.1997 0:21:50 0:00:00 0:21:50 14
Воскресенск Волкова Мария Александровна д 07.08.1998 0:22:51 0:00:00 0:22:51 15
Руза Волнистов Сергей м 20.03.1997 0:24:34 0:00:00 0:24:34 16
Пушкино Рябчиков Владислав Игоревич м 21.03.1997 0:23:06 0:02:00 0:25:06 17
Липецк Боганова Анастасия Александровна д 21.05.1998 0:26:03 0:00:00 0:26:03 18
Владимир Желобов Иван Алексеевич м 03.01.1998 0:26:10 0:00:00 0:26:10 19
Воронеж Бубликова Марина Александровна д 20.11.1997 0:26:42 0:00:00 0:26:42 20
Москва Кизилов Алексей м 05.03.1998 0:28:27 0:00:00 0:28:27 21
Ярославль Антропова Валерия д 02.02.1998 0:30:12 0:00:00 0:30:12 22
Олимп, Шатура Крутова Татьяна Вячеславовна д 19.01.1999 0:33:37 0:00:00 0:33:37 23
ОМОН Зарх Елизавета Дмитриевна д 08.11.1997 0:37:39 0:00:00 0:37:39 в/з
Одинцово Еремичева Мирия Руслановна д 10.08.1998 0:40:04 0:00:00 0:40:04 24
Курск Авдеева Анна д 20.06.1998 1:00:32 0:00:00 1:00:32 25
Дмитров Коныжева Софья Константиновна д 03.01.1998 0:21:37 24:01:00 24:22:37 26

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./

Протокол №15 (ориентирование)



5 июня 2011, 17:06
Команда время штраф Сумма Место
Владимир 4:08,37 0:15,00 4:23,37 1
Татарстан 4:40,75 4:40,75 2
Дмитров 4:43,82 4:43,82 3
Ступино 4:44,94 4:44,94 4
Москва 4:46,52 4:46,52 5
Тверь 4:51,98 4:51,98 6
Курск 4:38,01 0:15,00 4:53,01 7
Кашира 4:54,67 4:54,67 8
Смоленск 4:55,52 4:55,52 9
Воронеж 4:58,40 4:58,40 10
Истра 4:45,19 0:15,00 5:00,19 11
Киров 4:52,82 0:10,00 5:02,82 12
Ярославль 4:54,82 0:10,00 5:04,82 13
Тамбов 4:45,34 0:20,00 5:05,34 14
Олимп, Шатура 4:46,07 0:20,00 5:06,07 15
Липецк 4:57,59 0:15,00 5:12,59 16
ОМСН 5:18,01 5:18,01 17
Краснодар 4:53,70 0:30,00 5:23,70 18
Руза 5:12,65 0:20,00 5:32,65 19
Воскресенск 5:22,79 0:10,00 5:32,79 20
ОМОН 5:33,80 5:33,80 21
Иваново 5:32,22 0:15,00 5:47,22 22
Энергия, Шатура 6:17,09 6:17,09 23
Пушкино 6:30,32 6:30,32 24
Одинцово 6:38,44 0:10,00 6:48,44 25
Клин 6:39,03 0:10,00 6:49,03 26

Председатель оргкомитета                                  /Громов А.Г./

Протокол №16 (Эстафета)
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